
4KS
Stabilnější. Silnější. Bezpečnější.



Každé dveře mají vlastní 
cylindrickou vložku
4KS vám nabízí všechny typy cylindrických vložek, které 
potřebujete ve vašem vlastním domě.

Oboustranná cylindrická 
vložka
hodí se pro vnitřní a venkovní 
dveře, je k dispozici v četných 
provedeních a lze ji volitelně 
konfigurovat.

Půlvložka
je určená do skříní, klíčových 
spínačů, výtahů a do mnoha 
dalších míst.

Visací zámek
Efektivní začlenění externích 
objektů do uzamykacího 
systému

Cylindrická vložka 
s knoflíkem
umožňuje pohodlné otevírání a 
uzamykání bez klíče.



 4KS – stručný přehled výhod
 › Odolný a s extrémní životností
 › Pro uzamykací systémy s velmi složitou 
strukturou
 › Bezpružinová technologie
 › Patentová ochrana max. do roku 2037 *

4KS. Stabilnější. Silnější. 
Bezpečnější. 
Na 4KS se zkrátka můžete spolehnout. Díky vysoké odolnosti 
dokáže systém dveře bezproblémově uzamykat a odemykat po 
mnoha letech od montáže, i když se používá v těch nejnáročnějších 
podmínkách. Systém 4KS představuje tedy tu nejlepší volbu i v těch 
nejnáročnějších podmínkách, například vysoko v horách nebo 
ve velmi znečištěných výrobních závodech. A nejen to. Systém 
4KS je extrémně silný a lze jej implementovat i do velmi složitě 
strukturovaných uzamykacích systémů.

*podle EP3426865. Informace o patentové ochraně v jednotlivých zemích najdete na stránkách 
worldwide.espacenet.com

Jeden  
univerzální klíč 

pro všechny  
dveře



4KS. Pro použití 
v nejnáročnějších podmínkách
Systém 4KS se skládá z několika jednotlivých dílů, neobsahuje 
pružiny, a proto je bezúdržbový a má extrémně dlouhou životnost 
i při trvalém používání. Ať už vysoko v horách nebo ve výrobních 
závodech s vysokým znečištěním, systém 4KS je stvořen pro 
nejnáročnější použití.

Klíč se snadným chodem
Díky křivkám má klíč také mimořádně pohodlné zasouvání 
do cylindrické vložky a v cylindrické vložce se snadno a tiše 
otáčí.



„Oboustranná“ nebo 
knoflíková cylindrická vložka. 
Díky možnosti „oboustranného 
uzamykání“ odemknete i v 
případě, že je z druhé strany 
zastrčen klíč. Zamknout můžete 
i zvenku. Také knoflíková 
cylindrická vložka nabízí vysokou 
bezpečnost.

Ochrana ze všech stran
Kopie klíčů, kopie cylindrických 
vložek i uzamykací plány jsou 
k dostání u oprávněných partnerů 
společnosti EVVA, a to pouze po 
předložení odpovídajícího dokladu 
totožnosti – bezpečnostní karty 
EVVA.

Profitujte z bezpečnostních 
prvků
Spolehlivé technologie zahrnuté 
v cylindrické vložce 4KS poskytují 
dodatečnou ochranu proti 
nelegálním způsobům otevírání.

Možnost dodatečného 
zabezpečení



4KS. V kombinaci 
s elektronikou
Systém 4KS lze perfektně kombinovat s elektronikou EVVA. 
Všude tam, kde je důležité zaznamenávání do protokolu 
a časově omezený přístup, jsou přednostně uplatňovány 
elektronické systémy. Jediným, kombinovaným klíčem, lze 
uzamykat jak elektronické, tak i mechanické uzamykací 
komponenty.

Zcela praktický
Volitelně jsou k dispozici klíče 4KS 
v mnoha různých barvách. Barevné 
označení usnadňuje přiřazení klíče.



Inovace z Rakouska. 

Důvěřujte rodinné firmě, 
jejíž výzkum, vývoj 
a výroba je již více než 
100 let orientována na 
řešení a se svými partnery 
jedná vždy s úctou. 
EVVA – celoevropský lídr 
v oblasti mechanických 
a elektronických 
uzamykacích systémů!



www.evva.com

I.4
KS

.T
N

.F
D

.B
2C

.S
CZ

.L
N

 | 
24

R1


